安徽省计算机学会文件
皖计学〔2023〕2 号

关于举办 2022 年安徽省第四届计算机大会

暨第九届安徽省计算机学会换届大会的通知

各会员单位和代表：

安徽省计算机学会将于2023年 3月11-12日在安徽省巢湖市举办安徽

省第四届计算机大会（AHCC 2022）。本次大会以“智聚江淮 算领未来”

为主题，旨在加强省内人工智能各领域的交流学习，共同推动人工智能科

研与产业的融合创新发展。

大会将邀请来自政府、学术界和企业界的领导和高水平专家做学术报

告，为计算机相关领域科技工作者开展产、学、研、政交流和搭建互动平

台，促进产学研领域的协同创新，提高青年学者、研究生的学术科研水平。

学会希望全体会员积极参加这次大会，共同推动和加强学会工作。现将大

会有关事项通知如下：

一、报到时间：2023 年 3 月 11 日 9:00-14:00；报到地点：巢湖远洲

豪廷大酒店（巢湖市金湖大道与姥山南路交汇处东北角）。

二、会议时间：2023 年 3 月 11-12 日。

三、会议地点：巢湖学院求实楼多功能厅（大会）、巢湖远洲豪廷大

酒店远洲 A厅（分论坛）、安巢湖远洲豪廷大酒店远洲 C厅（理事长工作

会议）。

四、主办单位：安徽省计算机学会（ACF）。

五、承办单位：巢湖学院、安徽斯百德信息技术有限公司。

六、参会费用：普通代表 1000 元/人，青工委代表 800 元/人，学生 400

元/人。会议报到时收缴 2023 年度的理事费。参会者住宿费和往返路费自

理。

安徽省计算机学会

2023 年 2 月 25 日

附件：

有关会议介绍和参会说明，请扫二维码查阅